南码政〔2021〕78号
关于调整码头镇社区戒毒社区康复

工作领导小组的通知

各村（社区）党支部、镇直各单位成员：

为更好地开展社区戒毒社区康复工作，经研究，决定对码头镇社区戒毒社区康复工作领导小组成员进行调整，名单如下：

组      长： 陈鹏鑫（镇党委副书记、镇长）

常务副组长： 黄有财（镇党委政法委员、副书记）

副  组  长： 李远东（镇党委委员、武装部部长）
王明灿（镇党委委员、码头派出所所长）
陈华芳（码头司法所所长）
黄华章（码头卫生院院长）
成     员：  蔡锦杰（码头派出所副所长）
洪穆贵（镇社会治理办主任）
陈小银（镇党政办副主任、妇联主席）
吴建东 （镇党建办负责人）
洪亚南 (镇社会事务办主任）
黄海林（镇综合便民服务中心）
戴荣伟（镇社会事务办干部）

陈腾强（镇综合便民服务中心）
王育德（码头派出所社区民警）
陈奕贵（码头卫生院心理咨询师）
林淑芬（镇治理办工作人员）
郭絮晖（码头社区戒毒康复工作站专职社工）
各村（居）委会主任

领导小组下设社区戒毒社区康复管理工作站（以下简称工作站），挂靠在司法所，由司法所所长陈华芳任站长，成员由洪穆贵、郑晓鑫、王育德、陈奕贵、林淑芬、郭絮晖组成，工作站主要负责本镇社区戒毒社区康复组织协调工作。
码头镇人民政府
2021年3月30日
（此件主动公开）
码头镇人民政府办公室                    2021年3月30日印发
- 2 -
- 3 -